Nhưng cũng đừng vì thế mà vui dấp vua Gia Long và nhà Nguyễn, một vương triều đã có công không ít với đất nước.

**Nguồn:**<http://tapbut.ngochieu.com/>

---

Gửi lên: **Lê-Thụy-Chi**

Ngày 27/10/4894- Ất Mùi (8/12/2015)

[www.vietnamvanhien.net](http://www.vietnamvanhien.net)